证券代码：300660       证券简称：江苏雷利         公告编号：2022-007

江苏雷利电机股份有限公司

关于公司出售资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏雷利电机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 18 日召开

第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于公司出售资产的议案》，同意将控

股子公司江苏鼎智智能控制科技股份有限公司（以下简称“鼎智科技”）3.1817%

股权（对应 992,800 股）作价人民币 27,996,960 元出售给常州力和智创业投资

中心（有限合伙）（以下简称“力和智”）；将其持有鼎智科技 0.9089%的股权（对

应 283,600 股）作价人民币 7,997,520 元出售给常州中健隆岳创业投资中心（有

限合伙）（以下简称“中健隆岳”），上述交易共计转让 4.0906%的股权（对应

1,276,400 股），总价款人民币 35,994,480 元，具体内容详见公司于 2022 年 1

月 18 日在巨潮资讯网披露的《关于公司出售资产的公告》（公告编号：2022-003）。

一、 出售资产交易的基本情况

根据公司与力和智、中健隆岳于 2022年 1月 18 日签署的《江苏鼎智智能控

制科技股份有限公司之股权转让协议》（以下简称“股权转让协议”），公司将鼎

智科技 3.1817%的股权（对应 992,800 股）作价 27,996,960 元出售给力和智；

将鼎智科技 0.9089%的股权（对应 283,600 股）作价 7,997,520 元出售给中健隆

岳。本次交易完成后，公司持有鼎智科技 53.13%的股权，仍是鼎智科技的控股

股东。

二、 出售资产交易的进展情况

根据公司与力和智、中健隆岳签署的股权转让协议，力和智、中健隆岳应于

股份转让协议生效后且公司发出的书面交割通知之日起 25 个交易日内，按照全

国中小企业股份转让系统相关交易规则的要求，将对应的转让款全额通过交易系

统支付给公司。截止本公告出具日，公司已收到力和智、中健隆岳通过交易系统

全额支付的股份转让款，对应股份均已过户、登记至力和智、中健隆岳（受让方）

名下。

特此公告。

江苏雷利电机股份有限公司

                                             董事会

2022 年 2 月 25 日